
1 

           Città di                          

   CERNUSCO                        
SUL NAVIGLIO                  
 
  
P r o v i n c i a  d i   M i l a n o   

 

 1

Palazzo Comunale Via Tizzoni, 2 

Telefono 02.92.781 

Fax 02.92.78.235 

C.A.P. 20063 

Codice Fiscale e Partita Iva 01217430154 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE – ACCORDO QUADRO PER L’ESECUZIONE DEGLI 
INTERVENTI DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ELETTRICI DEGLI STABILI DI 
PROPRIETÀ COMUNALE A CERNUSCO SUL NAVIGLIO – ANNO 2020 - CIG: 8123463DB9; 
 
1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI CERNUSCO SUL 
NAVIGLIO VIA TIZZONI,2 – 20063 CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) - RUP: Geom. Alberto 
Caprotti –Responsabile PO Servizio Progettazione e Manutenzione OO.PP.;  
 
2. Procedura di aggiudicazione prescelta: PROCEDURA NEGOZIATA. 
Elenco ditte invitate mediante rotazione fra gli istanti all’avviso indagine di mercato prot. n. 
50107/2018; 
 

 Nome partecipante Prov.  Comune  

1 G.R. Electric  MI  CINISELLO BALSAMO  

2 ELLETERM ENERGY SRL  MB  USMATE VELATE  

3 RIVA & FIGLI snc.  MI  CERNUSCO SUL NAVIGLIO 

4 Se.Ma. Costruzioni  MI  MILANO  

5 BATTAGLIA IMPIANTI S.R.L.  MI  MILANO  

6 rewa elettronica s.n.c.  MI  MELZO  

7 TEA CONCOREZZO SPA  MB  CONCOREZZO  

 
3. Appalti pubblici di lavori: Interventi di manutenzione ordinaria negli stabili comunali di 
Cernusco sul naviglio – Anno 2020 – Opere da Elettricista -. Importo lavori € 32.213,11 di cui 
€.400,00 per oneri di sicurezza, oltre Iva di Legge al 22 %; 
 
4. Data di aggiudicazione dell'appalto: D.D. n. 89/2020; 
 
5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: PREZZO PIU’ BASSO; 
 
6. Numero di offerte ricevute: 4; numero offerte ammesse: 4; 
 
7. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: RIVA E FIGLI snc (C.F. 08021790152) – via Leopardi 
34 – 20063 Cernusco sul naviglio (Mi); 
 
8. Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto: ribasso del 53,850 % da applicare 
sull’elenco prezzi  posto a base di gara esclusi gli oneri della sicurezza, per un importo 
contrattuale sino alla concorrenza di € 32.213,11 di cui €.400,00 per oneri di sicurezza, oltre Iva 
di Legge al 22 %; 
 
9. Parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: nessuna; 
 
10 Data Lettera d’Invito: 10.12.2019 
 
11. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: TAR LOMBARDIA - 
SEZIONE MILANO.  
Cernusco sul Naviglio lì, 03.02.2020       Il Dirigente del Settore  

                    Arch. Alessandro Duca 


